



M & H Family Holding ApS

Hans Jensens Stræde 29
5000 Odense C

CVR-nr. 41247614

Årsrapport **1. maj 2023 - 30. april 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024

Henning Christian Borup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M & H Family Holding ApS Hans Jensens Stræde 29 5000 Odense C
CVR-nr.	41247614
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Henning Christian Borup Jacobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6917 5500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024 udviser et resultat på kr. 14.606.951, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en balancesum på kr. 299.079.678, og en egenkapital på kr. 212.852.350.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-41.250	-52.348
Driftsresultat		-41.250	-52.348
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		535.223	-2.030.555
Andre finansielle indtægter		21.101.016	22.397.602
Andre finansielle omkostninger		-2.997.433	-2.139.507
Resultat før skat		18.597.556	18.175.192
Skat af årets resultat		-3.979.626	-4.448.594
Andre skatter		-10.979	-10.129
Årets resultat		14.606.951	13.716.469
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-4.376.540
Overført resultat		14.606.951	18.093.009
Resultatdisponering		14.606.951	13.716.469

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.962.285	111.028.063
Finansielle anlægsaktiver		108.962.285	111.028.063
Anlægsaktiver		108.962.285	111.028.063
Andre tilgodehavender		803.602	9.814.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.440.294	24.271.483
Tilgodehavender		16.243.896	34.085.858
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.281.855	86.420.615
Værdipapirer og kapitalandele		128.281.855	86.420.615
Likvide beholdninger		45.591.642	91.012.903
Omsætningsaktiver		190.117.393	211.519.376
Aktiver		299.079.678	322.547.439

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		212.812.350	198.205.399
Egenkapital		212.852.350	198.245.399
Selskabsskat		5.739.135	13.081.835
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.739.135	13.081.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	26.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.593.422	13.007.610
Skyldigt sambeskatningsbidrag		251.998	114.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13	29.531.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.617.760	68.539.281
Kortfristede gældsforpligtelser		80.488.193	111.220.205
Gældsforpligtelser		86.227.328	124.302.040
Passiver		299.079.678	322.547.439
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	198.205.399	0	0	198.245.399
Årets resultat	0	14.606.951	0	0	14.606.951
Egenkapital 30. april 2024	40.000	212.812.350	0	0	212.852.350

Noter

	2023/24	2022/23
1. Antal personer beskæftiget		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	5.739.135	0	0
	5.739.135	0	0

3. Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

5. Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	128.281.855	0	383.745
